

Názov zákazky:	Upratovanie dopravných prostriedkov
----------------	-------------------------------------

Identifikácia uchádzača (názov, sídlo, IČO, kontaktný email):	Jstore s.r.o., Hviezdoslavova 26, 013 05 Belá, IČO: 51949750; jstore@jstore.sk
---	--

Technická a cenová špecifikácia predmetu zákazky v € na obdobie 1 rok (12 mesiacov)							
Číslo položky	Špecifikácia zákazky	Merná jednotka	Predpokladaný počet merných jednotiek	Cena za 1 mernú jednotku	Cena celkom v € bez DPH	DPH 23%	Cena celkom v € s DPH
a	b	c	d	e	f; f=d x e	g; g= f x 0,23	h; h= f x 1,23
1.	ELEKTRIČKY – denné čistenie	ks	11 816	3,10	36 629,60	8 424,81	45 054,41
2.	ELEKTRIČKY – komplexné čistenie interiéru (pri vysokom stupni znečistenia, o ktorom rozhodne zamestnanec objednávateľa bude účtovaný výkon služby čistenia interiéru dvojnásobne)	ks	996	14,00	13 944,00	3 207,12	17 151,12
3.	ELEKTRIČKY – odstraňovanie grafitov nad 0,25 m ²	m2	15	5,00	75,00	17,25	92,25
4.	AUTOBUSY – denné čistenie	ks	25 720	2,90	74 588,00	17 155,24	91 743,24
5.	AUTOBUSY – celkové čistenie /len pracovné dni v garáži H.	ks	1 692	13,00	21 996,00	5 059,08	27 055,08
6.	AUTOBUSY – čiastočné čistenie / na základe rozhodnutia pracovníka objednávateľa len v pracovných dňoch v garáži H./	ks	2 241	2,90	6 498,90	1 494,75	7 993,65
7.	AUTOBUSY – odstraňovanie grafitov z vozidla nad 0,25 m ² alebo mimoriadne upratovacie práce (vyčistenie časti vozidla – odstránenie krvi, zvratkov, po náhlom úmrtí a pod.)	m2	120	5,00	600,00	138,00	738,00
Celková cena v Eur bez DPH za predmet zákazky							154 331,50
DPH 23% spolu							35 496,25
Celková cena v Eur s DPH za predmet zákazky							189 827,75

kritérium na vyhodnotenie ponúk
 vyplní uchádzač

Jednotkovú cenu v Eur je potrebné uviesť na 2 desatinné miesta.

Uvedené ceny sú konečné a obsahujú všetky náklady uchádzača spojené s plnením predmetu zákazky.

V Belej, dňa: 14.5.2025

podpísané

 pečiatka a podpis oprávnenej osoby
 poskytovateľa